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Netforum toteuttaa internet-sivustot avoimen lähdekoodin ohjelmistoilla, MySQL tietokannalla ja 

PHP-ohjelmoinilla. Näillä markkinoita johtavilla ohjelmointivälineilla saavutetaan nopeasti 

näyttävät ja toimivat Internet-ratkaisut niin pieneen kuin isonpaankin yritykseen. Näillä välineillä ja 

ja niiden osaamisella toteutamme käyttöönne näyttävät, dynaamiset ja kustannustehokkaat 

internet-sivustot. 

 

Tarjomme kotisivukokonaisuuksia seuraavasti: 

Perussivusto sisältäen 1-5 sivua toteutettuna asiakkaan 

toivoman graafisen ilmeen mukaiseksi. Graafinen ilme valitaan 

valmiista malleista johon sijoitetaan asiakkaan haluamat kuvat 

ja värit. Sivusto sisältää myös palaute-lomakeen. Kuvat ja tekstit 

asiakas toimittaa Netforum:lle sekä vastaa niiden 

tekijänoikeuksista. Sivujen päivitys tapahtuu asiakkaan tai 

Netforum:n toimesta. 

 Perussivuston hinta on alken 250,00 €. 

 

Julkaisujärjestelmällä toteutettu sivusto. Asiakas valitsee 

esitetyitä mallista itselleen sopivan ulkoasun. Netforum työstää 

asiakkaan kuvien ja tekstien avulla sivuston ja opastaa asiak-

kaan vastuuhenkilön täydentämään ja ylläpitämään järjestel-

mää. Ylläpito ja päivitys voidaan myös ulkoistaa Netforumille. 

Sivustoon on mahdollista myöhemmin lisätä toiminnallisuuksia 

kuten verkkokauppa. 

Julkaisujärjestelmän hinta on alkaen 450,00 €. 

 

Verkkokauppasovellus toteutettuna julkaisujärjestelmän avulla. 

Netforum tuottaa ulkoasun, tuoteryhmät ja lisää 

esimerkkituotteet. Maksutavat määritellään asiakkaan toivo-

muksen mukaisesti tekemällä sopimukset eri pankkien kanssa 

erikseen tai yhdellä sopimuksella erillisen ohjelmiston avulla. 

Netforum kouluttaa asiakkaan ylläpitäjän hallinnoimaan sekä 

päivittämään tuotteet ja tiedot järjestelmään. Ylläpito ja 

päivitys voidaan myös ulkoistaa Netforumille. 

Verkkokauppasovelluksen hinta on alkaen 800,00 €. 

 

Hoidamme domain-rekisteröinnit, sivustojen ja nimipalveluiden ylläpidot omilla palvelimilla. 

 

Internetpalveluihimme kuuluu myös räätälöidyt web-sovellukset. Ota yhteyttä niin suunitte-

lemme ja toteutamme yhdessä tarvittavat ohjelmistot.  


